Datom et Actum apud Strubmgam M^CC*.LXXXX. in die beati

Johanuia ante Portam latioam.

Oriy. tuf. Pcrg. Das Siegel, lam Theila Mrbröckelt« ist ein R«tersiegel.

StilltaKbiT Wilberu«. — Sldb» Wilheriag 5SS.

cxxxv.

1290. 31. Mai. Wolfstein. — Otlo, Herzog von Umiem, bentudgt dem Kiotier

hansUuftn die ihm durch seinen \ aier ertheilte JUautfreiheil.

Nos OHo graiia (deij PüUiHnm Ccmet Beni, Dwp Bawarie

presentibus profitemar. qood Karisaimi patris nostri dioe memone
litteras aidimas et audiuirons non abolitas nee Tidatas sed saluas

omnimodis in hee nert»«: Nos Heinrieos (Siebe die Uricunde datum

am 4. Mftr« 1287.) Nos igitur predicti palris nostri Karissimi salutem

zelari cupienles ob eius anime et aliuruin progenitoruni nostrorum

insuper nostrum et Karissiinorum fratrum nostrorum Ludwici et

Stephani remedium et meritum, quod exinde consequi speramus,

prediclaruui libcrtatum gratiain approbandam duxiinus ac etiain

inuouandam.

In quorum omnium euidens testimonium atque robur presens

Instrumentum prenotate ficciesie dedimus nostri maioris sigiUi

robore conmunitum.

Datum et actum apud teolfUein anno domini M^CC.LXXXX.
fori« quarta proxima post Octauam festi Penteeostes.

Orig. auf Pcrg. Das Siegel abgefallen. K. baier. Reicbsarcbir.

UffcMdcabadi dw Lu4m «fc d. Saat IV. M. g
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cmvi.

1290. 5. Jünl. BorgbaDSen. — Die Brüder Jann» und Olto von Hör treieu ihre

Hechte auf eine Huie im Dorfe Jtanahofvn on difsee Kloster ah, tum Behufe

eines Seelgeräihes.

Nos Jan»9 et otfo fratre$ de Bar notum r«eimas vDioersU

preiens seripfum (intaentibus), quod nos omne ius, qaod nobis

eoopetebat in huba alta ia uUla Bamhown, quam ulrieut vUului «

aobis teDens iure feodali nobis libere et aolnnfarle resignaail, de-

dioius in remediom animarom nostranim et progenitorum DOstronim

ecciesie sancti Pancracii in Ramhown ad procaraeionem domini

Ch. venerabilis preposili ibidem. Ne igitur hec nostra donacio a

successoribus iiostris aliqualiter uaieat miiiui uel infringi, prcfiiU'

ecciesie et fratribus ibidem deo famulantibus presentein litttM-aui

sigillis nostris munitam dedimus in tesümonium et cautelam. iiuius

rei festes sunt Chunradun cauonicu» ecciesie moRpurgemis. Chun-

radust nn'frfi dictux nfalo, Hainriciia zohidrins tu purrhunn, (liinricm

gener i*uus, Uainricns notarius ahaimvrii, Frater huu^ Acimhau-

$ariu8 et aiii quam piures uiri ydunei et fide digni. Acta sunt hec in

purchiua Anno domini M«.CC«.LXXXX. ia die Booifacü et aocioium *

eius.

Aua Maam Pergaaaat-Codex dat 14. Jahrhundcrfa w dar k. baier. Staata-

bibiioUiak.

CXXXVII.

im. S. JuL BWfUlSil. — Virieh £a» hOtemU, dm Elotler Mmtkofm
eme BoftitM und einen Garten geg^en tu hdken,

Ego llricHs Vlliiiiis otnnibus presens seriiitum intuentibus

ciipiu fore iiolutn, qiiod e^'o dr» voluntate et cunsensu Hliorum

meurum lit inrici, Otfonis et Eherhnrdi aream et ortum meiim si-

tum in villa lia/inlioccn omni cessante cunditione ad procurationem

Domini Chunradi Frepositi Jiberaliter tradidi Ecciesie Ranshovensi.

Preterea noverint tarn preseotes quam posteri, quod ego reeeptis

XII. talentis et dimidio medinm partem Hube aitein Ransboven, quam

iure feodali a oobiiibus de Mar habui» Domino Jansoni et Üttoni de

Bor fritirüuM oluntarie reaignavi, aieut ipsi lua, quod eis in dicta

Huba cojQpetierat, daroDt Ecciesie Ransbovensi, quemadmodum illi

Digitizec ^jOOgle
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fecei'unt sine mora. Partem vcro residuam pro consecvatione pre-

fate Ecclesie cootuli \\ ernhardo, Alberoni, Engelhardo et Hcinrico

servis eiusdem Ecclesie, Qui eandem partem per manum meam pro

LX. talentis usualis monetc memorate Ecclesie obligarunt. Ne igitur

donatio et collatio huiusmodi a quoquam minui valeat vel infringi,

ipfam sub sigillo Domini Chunradi Stalonis miliii» de Julbach duxi

presenti litera con6niiand«iii. Acltun Anno Domini MCCLXL. in die

Bonifaeii in Bwreknua,

Hob. HL SM.

CXXXVUI.

1290. 6. JtaL PassaO. — Binchof Wtmhan gibt dem Propatc ruii St. Floriaa

die Erütubmtt, die Einkünfte der Pfarre Ried nach Abzug deu anständigen

MeNMMfcrMM fllr emm Fmmv mhr ifaffM» §«mu ^^tn m ««nwidEM.

Nos Wemhiwdua dei gratia ecclesie Paiauienni Episcoptu.

Notificamns Tuiuertis preaentea litteras inspccturis, quod nos mnitam

honeatatem Monatterii saneÜ Ftoriani martyris ordinia sancti Au*

guatini noatre dyoceata attenta eonaideracione penaanfes, quod

videlicet diuino cultui, obseroancie ordinis ac hospitalitatis oneribus

deccentissiine insistitur in eadem, ideoijue digiium reputaiitcs et

iuslum, vt prefatum honorabile moriasterium Aiuoris prosequamur

beiieiioleiicia specialis. Venerabili fratri domino Vlrico preposito et

fratribus eiusdem monasterii et eorum succes«»oribus capituli nostri

acoedente cousensu benigne concedimus, ut cedente ycI decedente

presenti Rectore Ecclesie Parrochialis in Ifi/cd nostre diocesip, in

qua ius obtincnt patronatus, redditus et übuentioues eiusdem suis

perpetuis Tsibus applicent et adiuogant ita» vt temporalium plena

perceplione letentur reseruata tarnen perpetuo aeculari vicario con-

graa poreione, Tnde posait aaloa auatentatione sua onera aedia

apoatolice ae legatornro elua ac eciam iura Epiacopalia eeteraqoe

eaoonice ineambencia cengrne aopportare, qui etiam ricariaa ad

preseatadonem eorundem prepoaiti et Iratnnn inatitnetar per epia-

eopum eiasqae iuriadieioni tarn in Capitoloriim frequentaeloniliua

qaam in alüs eanoniee sobiaeebit Predieti etiam prepoaitoa et

fratrea ranltani beneoolendam per nos et Capitulam noatrnm ipaia

pluriea eihibitam et impensam prooide attendentea pro ae auiaque

9«
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successoribus ex liberulitate propria protiiiscrtiitt, qiiod dum rioster,

fiucccssoruin nostrorum vel contVatruin noslnirum paluNirfii<{iim

uidelicet canonicorum obitiis ipsls iniiofiierit, pro nobis, successori-

bus ac confralribus antedii tis inissas, vigilias alia.squp propiciatiojies

deo persoluant, quas pro suis facere ronfratribiis consneuonint, et

nichilominus post nostruin videüeet Kpiscopi obitum anniuersariiim

Depositioais oostre diem cum debilu deeentia peragant annuatim et

prepositus, qui pro temporu fuerit, eadem die ad pitancia« et coa-

solatiories vniuersorum coiifratrum monasterii de pronentibus ipsios

Kcelesie aaimiiiistret duas libras deaariorum dieto die io vsus huius-

. oiodi eonuerlendas. Quare in virtute sancte obedicncie di^rietiMime

inhibemaB, ne qaia preposittts dieti moDasterii confratribiit suis tIIo

Tmquam tempore aubtrahere yel diminoere audeat rel presomat

eooaolacionem predietain. 8i quis autem hoc attemptare presumpserit,

per DO« et suceessorea nostros se iu>nerit de ioobedieacia paniendam.

Nos etiam ad prediete eoneeasiODia ae etiaoi inhibitionis euidenciam

et robor perpetuum presentes damus litteras noatri Capilulique

nosiri sigillorum manimine roborafas. Datum Patauie Aono domiiii

M. Duceutesiino Nonagesimo, VIII. Jdus Juiiii.

AusdemOri^'inal mit swei hiagettdca Siegdo. StiAiareliir St Ploriaii.

—

Stall, St Fiorian 329.

CXXXDC.

1290. IL Jul. — Otto von Pemeck güt UmMm wm WoU einen Bof und

Wie Mttkle tM Lorch auf, die er m« Um »« getragen.

Ich otte von Bßmekker tvn chrnt mit disem prief allen, di io

an sechent oder horeot lesen, das ich hern Levtolden von Wald
han aTf gegeben ein hof rnd ein Mol datz Lörick, di er vor von mir

het ze rechtem Lechen, also das er mit mier rnd mit meinen erben

fiirbas nicht ze schaffen so! haben rnd ist das geschehen mit meiner